1

2021 年９月 17日

各  位

会 社 名 中小企業ホールディングス㈱

代表者名 代表取締役社長 岡 本 武 之

 (コード番号 1757 東証第２部)

問合せ先 代表取締役社長 岡 本 武 之

(Tel. 03-5775-2100)

当社子会社クレア建設株式会社の大口受注に関するお知らせ

 当社子会社のクレア建設株式会社は、当社の業務提携先である邦徳建設株式会社より大口受注

を得ましたので、下記のとおりお知らせ致します。

記

１．受注内容

   受注金額：約１億 3,000万円

   工事内容：世田谷区内公共施設の解体工事

   発 注 者：邦徳建設株式会社

   売上計上時期：2022年５月に売上計上予定

２．今後の見通し

   当該受注案件は、本年 10 月より工事が開始しますが、当社は完工基準であるため工事完了

時期である 2022 年５月に売上及び利益を一括計上する予定です。

2022年３月末までに工事が完了する可能性があり、その場合は今期計上となります。

以上